Se establece que el valor total correspondiente a los “ADECUACION Y 

ACONDICIONAMIENTO DE AREAS HOSPITALARIAS PARA CUMPLIMIENTO DE CRITERIOS 

DE HABILITACION DE PROPIEDAD DEL MUNICIPIO DE TOCANCIPÁ - HOSPITAL NUESTRA 

SEÑORA DEL TRÁNSITO” asciende a la suma de OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE MILLONES 

SEISCIENTOS SETENTA MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS M/CTE 

($897.670.493), incluido IVA, costos, gastos, y demás tributos que se causen con ocasión de 

su celebración, ejecución y liquidación; para ejecutarse en un plazo total de VEINTIÚN (21) 

MESES así: 

ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE AREAS HOSPITALARIAS PARA CUMPLIMIENTO DE CRITERIOS DE